
Rámcová dohoda

č.j. PPR-17267-66/ČJ-2016-990640

/1/ Kupující:

sídlo:
právní forma:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:
e-mail:
datová schránka:

ČESKÁ REPUBLIKA
Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
325-organizační složka státu

vedoucím odboru veřejných zakázek policejního prezidia

gs9ai55

(dále jen ,,Hpující") na jedné straně

a

/2/ Prodávající:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

jednající:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

ZnakMalá Skála, družstvo hodinářské a umčlcckC výroby
Vranové l. díl 68, 468 22 Malá Skála

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad
Labem,
oddíl DrXXVIII, vložka 184

kzqc9ds

(dále jen ,,prodávající") na strmě druhé

(prodávající a Kupující dále též společně jako ,,Smluvní strany" a každý jednotlivě jako
,,Smluvní strana")

u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v aktuálnírn znění,
(dále jen ,,NOZ") na základě výsledku zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky
,,Rámcová dohoda na dodávky kovových doplňků ke stejnokroji 15 na období 2017 -
2020,, zahájeného na základě ustanovení § 56 a násl. a § 131 až 137 zákona Č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek

1



tuto rámcovou dohodu (dále jen ,,dohoda")

ČI. 2. Předmět dohody

/1/ Touto dohodou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc (dále i ,,zboží" nebo
,,výrobky") uvedenou v Cl. 3 této dohody, která je předmětem koupě, a umožní kupujícímu
nabýt vlastnické právo.

/2/ Kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímll kupní cenu.

ČI. 3. Zboží

Ill Zbožím se rozumí:

Název zboží Množství (ks)

Odznak na čepici zlatý 45x45 6 000
Odznak na čepici stříbrný 45x45 ll 000
Odznak na čepici splint zlatý 45x45 15 000
Odznak na čepici splint stříbrný 45x45 20 000
Odznak bez podložky zlatý (splint) 15 000
Odznak bez podložky stříbrný (splint) 20 000

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. l (Specifikace zboží a ceny), která je
nedílnou součástí této dohody.

/3/ Kupující je oprávněn odebírat zboží dle svých potřeb a uvážení po dobu účinnosti dohody
a to bez stanovení niinirnáhňho odebraného množství, maximálně však do výše počtu kusů
uvedených v článku 3. Zboží této dohody odst. /1/.

/4/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží
od prodávajícího.

ČI. 4. Doba a místo plnění

Ill Tato dohoda je uzavřena ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami až
do 30.10.2020 s dílčím plnění vždy do 3 měsíců od doručení objednávky prodávajícímu.

/2/ Kupující bude od prodávajícího nakupovat zboží na základě písemné výzvy k poskytnutí
plnění (dále jen ,,objednávka"). Kupující doručí podepsanou objednávku prostřednictvím
datové schránky prodávajícímu. Prodávající je povinen písemně potvrdit objednávku a toto
potvrzení doničit prostřednictvím datové schránky zpět knpujícímu, a to do 10 pracovních
dnů od písenmého doručení objednávky prodávajícímu. Za prodávajícího schvaluje
objednávku pověřený pracovník:

/3/ Místem dodání zboží jsou skladové prostory kupujícího na adrese: Správa logistického
zabezpečení PP ČR - svojšice, okr. Kolín.

2



ČI. 5. Dodání a převzetí zboží

Ill Prodávající se zavazuje informovat hipujícího e-mailem a telefonicky o terinínu dodání
zboží nejméně 5 pracovních dnů předeni prostřednictvím příslušného odpovčdného
pracovníka, (nebo jiný pověřený pracovník), tel.: nebo

/2/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

/4/ Prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad.

/5/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí,
vady skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

ČI. 6. Kupní cena

/1/ Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je přípustná pouze při
zákonné zrněně daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). Takováto změna dohody, kupní
ceny zboží, není důvodem k uzavření dodatku k dohodě dle ČI. 12 odst. /10/ dohody.

/2/ Celková cena za zboží Činí:

a) bez DPH: 3 951 000,- KČ

(slovy: třimilionydevětsetpadesátjednatisíc Komň českých),

b) DPH 21 %: 829 710,- Kč

C) včetně DPH: 4 780 710,- KČ

(slovy: čtyřimilionysedmsetosmdesáttisícsedmsetdeset konin českých).

/3/ Tato kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této dohody
zejména dopravné a balné.

/4/ Detailní rozpis kupní ceny je uveden v příloze Č. l této dohody (Specifikace zboží a ceny).

ČI. 7. Platební podmínky

/1/ Pi'odávajícímu vznikne právo fakturovat dnem převzetí zboží kupujícím na základě
potvrzeného dodacího listu kupujícím.

/2/ prodávající se zavazuje daňový doklad (dále jen ,,faktura") zaslat na poštovní adresu
kupujícího.

Poštovní adresa kupujícího:
Policejní prezidium ČR

3



Správa logistického zabezpečení
P.O.Box 6
150 05 Praha 5

/3/ Každá faktura bude prodávajícím vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + l kopie)
a přílohou faktury bude originál potvrzeného dodacího listu.

/4/ Každá faktura musí minimálně obsahovat:

a) náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a § 435 NOZ,

b) číslo jednací této dohody.

/5/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v termínu do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
jejího prokazatelného doničení kupujícímu. Pokud prodávající doručí fakturu kupujícímu
v období od 15. prosince aktuálního roku do 28. února následujícího roku bude splatnost
faktury šedesát (60) dní od dne doručení kupujícímu z důvodu rozpočtových pravidel
kupujícího.

/6/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu faktuni, která
neobsahuje náležitosti stanovené dohodou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové
údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, nebo bankovní účet uvedený
na faktuře nemá prodávající řádně registrovaný v databázi ,,Registru plátců DPH" a to
s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je v případě vrácení faktury povinen
do 10 pracovních dnů ode dne doručení opravit vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu
novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní
délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené
faktury kupujícímu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě
odeslána, a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji vystavil.

/7/ Platby budou probíhat v korunách českých bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího.

/8/ Účtována částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni" příslušné finanční částky
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

/9/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

/10/Prodávající se zavazuje zaslat kopii faktury na e-mailovou adresu: pp.ovz@pcr.cz
do 14 dnů ode dne uskutečněného zdanitelného plnění.

ČI 8. Záruka na jakost

/1/ Prodávající se zavazuje k záruční době 24 měsíců, ode dne převzetí kupujícím. Dále je
požadována skladovatelnost 3 roky v originálním balení a při zachování všech mechanicko -
fýzikálních vlastností výrobku.
/2/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, na které se vztahuje zánika.

4



/3/ Lhůta pro vyřízení reklamace Činí 30 dnů po doničení reklamačního protokolu
prodávajícímu.

/4/ Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

/5/ Reklamace jsou ze strany prodávajícího řešeny pověřeným pracovníkem SLZ PP ČR.

/6/ Vlastnosti a kvalitu výrobků může hipující prověřovat v rozsahu daném touto dohodou,
tzn., Že může být prověřena např. i zdravotní nezávadnost použitých materiálů.

/7/ Zboží (dodávky pouze v i. jakosti) musí odpovídat oboustranně schváleným technickým
podmínkám (TP) a schválenému referenčnínlll vzorku. Referenční vzorky nejsou součástí
dodávky a náklady na jejich pořízení hradí prodávající.

/8/ Prodávající musí umožnit předat reklamované zboží na území ČR na adrese:
Betlémská 836, 468 22 Železný Brod

ČI. 9. Další povinnosti prodávájícího

Ill Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této dohody získá od kupl!jícího nebo o kupujícím či jeho
zainčstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího
žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této dohody, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

/2/ prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. /1/ tohoto článku
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení úČinnosti této dohody.

/5/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. 3 této dohody nemá právní vady ve smyslu
ustanovení § 1920 NOZ.

/6/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této dohody
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této dohody, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

/7/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole
provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z.dohody.

/8/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5



/9/ Prodávající je povinen sdělit kupujícímu informaci o splnění podmínky dle § 81 zákona
Č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, pokud ji splňuje.

/10/ Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladnč poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této dohody.
Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a to v § 2 odst. /3/ písm. b)
a v § 3 odst. /3/ písm. a).

/11/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených v této dohodě včetně ceny zboží.

/12/Prodávající je povinen bankovní účet, jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
kupujícího vůči prodávajícímu na základě této dohody, od uzavření této dohody do ukončení
její účinnosti, zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. /2/
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

/13/Prodávající bude při plnění předmětu dohody postupovat s odbornou péčí, podle
nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy kupujícího a postupovat
v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob.

/14/ Prodávající se zavazuje převzít odpovčdnost za škody vzniklé v důsledku vady zboží
v rozsahu a za podmínek stanovených v § 2939 NOZ. Bude-li se poškozený v případč škody
vzniklé v důsledku vady na zboží dovolávat odpovědnosti u kupujícího za takto vzniklou
Škodu podle právních předpisů odlišných od NOZ a náhrada škody bude kupujícím
poskytnuta, prodávající takto poskytnutou náhradu kupujícímu plně uhradí.

/15/Prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle zákona
č. 478/1992 Sb. o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů
a o zrněně zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových vzorech a zlepšovacích
návrzích, ve znění pozdějších předpisů, pokud ano, pak pouze v součinnosti s kupujícím,

ČI. 10. Sankce

Ill Prodávající je povinen v případč prodlení s dodáním zboží, které nebylo dodáno
v terinínu podle ustanovení ČI. 4, odst. /1/ této dohody, zaplatit smluvní pokutu kupujíCímu
ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z ceny té části zboží s DPH, které nebylo
dodáno, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení článku 6 této dohody.

/2/ Prodávající je povinen v případě prodlení
v termínu podle ustanovení dle Cl. 7, odst.
kupujícímu ve výši 0,05 % za každý i započatý
které nebylo fakturováno, přičemž cena zboží
dohody.

s doručením faktury, která nebyla doručena
/2/ této dohody, zaplatit smluvní pokutu

den prodlení z fakturované ceny zboží s DPH,
je specifikována v ustanovení článku 6 této

/3/ Kupující je povinen v případě nezaplacení kupní ceny v termínu dle ČI. 7, odst. /5/ této
dohody zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení
z fakturované, nezaplacené ceny zboží s dph za každý den prodlení.

6



/4/ Prodávající je povinen v případě ponišení závazků blíže speciŕikovaných v ČI. 8 odst. /3/
této dohody zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ (slovy: Jeden tisíc korun
českých) za každý i započatý den prodlení.

/5/ Prodávající je povinen v případč porušení závazku blíže specifikovaného v ČI. 9, odst. Ill
až /5/ této dohody zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové kupní ceny
včetně DPH, maximáhiě však 500.000,- KČ (slovy: Pět set tisíc korun českých).

/6/ Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena oprávnčnou stranou písemná výzva k jejich zaplacení, a to
na bankovní účet oprávněné strany uvedený v této dohodě.

/7/ Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., Že uplatnění jedné smluvní pokuty
nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smhivní pokuty).

/8/ Ustanoveními o snihivní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu škody
vůči prodávajícímu v Částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení
povinnosti prodávajícího.

/9/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této dohody a dle NOZ, které je povinen zaplatit
prodávající kupujícímu, uplatňuje za kupujícího odpovědný pracovník Správy logistického
zabezpečení Policejního prezidia České republiky.

ČI. 11. Odstoupení od dohody

/1/ Kupující je oprávněn odstoupit od dohody v případě podstatného porušení této dohody
prodávajícím. Za podstatné poruŠení se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní,
b) vadné plnění zboží v souladu s § 2106 NOZ,
C) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. 9, odst. /5/ této

dohody.
/2/ Kupující je dále oprávněn od této dohody odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenČní řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy iunožňují,

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

c) prodávající je nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona Č. 253/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty,

d) prodávající bezodkladně neoznámí prokazatelně kupujícímu skutečnost, že je
v insolvenci nebo že hrozí její vznik, popř. že bylo správcem daně vydáno
rozhodnutí, že je prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona
č. 253/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

e) prodávající vstoupí do likvidace,
Ĺ) prodávající nemá bankovní účet řádně registrován v databázi ,,Registru plátců

DPH".

7



/3/ Prodávající je oprávněn odstoupit od dohody, pokud je kupující v prodlení s úhradou
faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktuiy.

/4/ Účinky odstoupení nastávají dnem doničení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

ČI. 12. SpoleČná a závČreČná ustanovení

Ill Dohoda se řídí právní řádem České republiky. Práva a povinnosti neupravené dohodou se
řídí podle příslušných právních předpisů.

/2/ Smluvní strany se dohodly, že v případě pochybností o datu doručení jakéhokoliv
dokumentu uvedeného v této dohodě se má za to, že dnem doničení se rozumí pátý (s)
pracovní den ode dne odeslání dokumentu s výjimkou dokumentů, u kterých je určena lhůta
pro doručení delší, a toto odeslání musí být potvrzeno doručovací společností.

/3/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této dohodě, se řídí
příslušnými ustanoveními NOZ.

/4/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této dohody
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé
smluvní straně případnou zrněnu v údajích uvedených v záhlaví této dohody.

/6/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní
strany oprávněni postoupit práva a povinnosti z této rámcové dohody na třetí osobu

/7/ Nevymahatehiost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této dohody nemá vliv
na vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této dohody, pokud z povahy nebo
obsahu takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této
dohody.

/8/ Součástí této dohody je:

Příloha č. l (Specifikace zboží a ceny) - 6 listů

/9/ Smluvní strany se dohodly, že zveřejněni této dohody v Registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zabezpečí kupující.

/10/ Tato dohoda může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této dohodě.

/11/ Smluvní strany se dohodly, Že tuto dohodu mohou ukončit vzájemnou dohodou.

/12/ Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a Že byla
sepsána na základě jejich pravé svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

/13/ Dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
kupující obdrží dva (2) a prodávající jeden (l) výtisk.

8



/14/ Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu občina smluvními
stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

V Malé Sk 2017

Ing. Václav Břichňáč
předseda družstva

Znak Malá Skála, družstvo
hodinářské a umělecké výroby

v p,,,, d,,, 2017

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejního prezidia ČR

prodávající kupující
(razítko, podpis) (razítko, podpis)

9



Příloha č. l k č.j. PPR-l7267-66/Čj-2016-990640

Specifikace zboží a ceny

Technický popis

ODZNAK NA ČEPICI velkY 2015
Popis: specifikace platí pro ýrobu a dodávky čepicových odznaků zlatých a stříbrných ve
velikosti 45x45 mni Policii Ceské republiky.

Technické požadavky:
Odznak na čepici je vyroben ze dvou dílů, podložky 45x45mm a znaku 22x19mm. Oba díly
jsou spojeny Šroubem, ozubenou vějířovou podložkou průměru 20mm, raženou z plechu
CuZn20 ti. 0,5 nim (mořenou) a vroubkovanou maticí průměru 10mrn, výšky 2,4 mm z tvrdé
mosazi.

odznak na ČEPICI zlatý (45x45)

· Podložka je ražena plastickou dutou ražbou z plechu CuZN10 ti. 0,5 mm s povrchovou
úpravou pomosazením s lakováním.

· Vnitřní znak je ražen plastickou dutou ražbou z plechu CuZn10 ti. 0,5 mm s povrchovou
úpravou pískování, ruční přeleštění, pomosazení s lakováním. Je opatřen šroubem
M3x15rmn, který je zapájen cínem.
Balení: Iks v sáčku

ODZNAK NA ČEPICI stříbrný (45x45)

· Podložka je ražena plastickou dutou ražbou z plechu CuZNlO ti. 0,5mm s povrchovou
úpravou - poniklovánhn.

· Vnitřní mak je ražen plastickou dutou ražbou z plechu CuZn10 ti. 0,5rnm s povrchovou
úpravou pískování, ruční přeleštění, poniklováni s lakováním. Je opatřen Šroubem
M3x15mm, který je zapájen cínem.
Balení: Iks v sáčku

Hrany odznaků a splintu musí být bez výrazných ostřin.
Splint musí být uchycen tak, aby nedocházelo k snadnému uvolnění v místč pájení.
Tvar a velikost čepicových odznaků ,jsou dány nástrojem, povolená tolerance rozměrů je ± 0,5
mm
· Vyrábí se ve stanoveném barevném odstínu podle ref. vzorků uložených na OSM PP
Pelkova 21, 160 41 Praha 6

10



Oricjlt}lčllÍ ()l)rá7ky o(]zllaků:
1\ _

'J,C,)?
" "-E".....' ":... "Z" "

ODZNAK NA ČEPICI - splint (baret 92) zlatý a stříbrný (45x45)

Popis: specifikace platí pro výrobu a dodávky čepicových odznaků zlatých-splint a stříbrných
splint k použití na baret 92 ve velikosti 45x45 mni pro Policii České republiky.

.
Technické požadavky obecně:
Odznak na čepici - splint (na baret 92) je vyroben ze dvou dílů, podložky 45x45mm a znaku
19x22 mm, Oba díly jsou raženy z plechu CuZnlO ti. 0,5 nim (mořenou), výšky 2,4 mni z
tvrdé mosazi a jsou spojeny splintem tvaru ,,U" o rozměrech 8x20mm, kteiý slouží zároveň k
přichycení k baretu 92.

ODZNAK NA ČEPICI - splint (baret 92) zlatý

Znak je vyroben mech. tvářením z plechu CuZnlO tl.0,8mm s připájeným splintem ve tvaru
,,U" 8x20mm
S povrchovou úpravou: pískováni, ruční přeleštění a pomosazení.
Podložka je vyrobena mechanickým tvářením z plechu CuZn20 ti. 0,5 mm s povrchovou
úpravou pomosazení s jedním ováhiým resp. dvěma otvory pro provlečení splintu znaku.

celý znak je přelakován.

Balení: Iks v PE sáčku

ODZNAK NA ČEPICI - splint (baret 92) stříbrný (45x45)

Znak je vyroben mech. tvářením z plechu CuZn10 tl.0,8lnm s připájeným splintem ve tvaru
,,U" 8x20inm
S povrchovou úpravou: pískování, ručně přeleštěn a poniklován.
Podložka je vyrobena mechanickým tvářením z plechu CuZn20 ti. 0,5 rmn s povrchovou
úpravou poniklováni s jedním oválným resp. dvěma otvory pro provlečení splintu maku.

Balení: Iks v sáčku
Hrany odznaků a splintu musí být bez výrazných ostřin.
Splint musí být uchycen tak, aby nedocházelo k snadnému uvolnční v místě pájení.

· Tvar a velikost čepicových odznaků jsou dány nástrojem, povolená tolerance rozměrů je ±
0,5 mm

"



· Vyrábí se ve stanoveném barevném odstínu podle ref. vzorků uložených na OSM PP
Pelkova 21, 160 41 Praha 6.

ODZNAK bez podložky zlatý (splint)
Čepicový znak PČR-st. znak- zlatý 19x22rmn-splint. Znak je vyroben mechanickýin tvářením
z plechu CuZnlO ti. 0,5 mm s připájeným splintem ve tvaru ,,U" 8x20mm.
S povrchovou úpravou: pískování, ručně přeleštěn a pomosazen. celý znak je přelakován.
Hrany musí být bez výrazných ostřin.

Balení: Iks v sáčku

ODZNAK bez podložky stříbrný (splint)
Čepicový znak PČR-st. mak. - stříbrný 19x22mm-splint. Znak je ražen plastickou dutou
ražbou z plechu CuZn10 ti. 0,5 mm s připájeným splintem ve tvaru ,,U" 8x20mm
S povrchovou úpravou: pískování, ruční přeleštění, poniklováni.
celý znak je přelakován. Ilrany musí být bez výrazných ostřin.

Balení: 1 ks v sáčku.

—'šIB :

4 wm
'b f

l
i

iii

NC,,,
TÉ j ' '"

,g"'d Á;) ;,:
-p y ,l_ .,,EŠ . ""
ti'i' ř."

ľ. -í'
'r

l
l
li l

l ll l
i '_J"

12mm

Orientační obrázek odznaku bez podložky a samostatné podložky

Uchycení splint ,,V"
- délkou je myšlena délka hrotu tvořená 2 nožičkami splintu, kdy jsou stlačeny k sobě a

tvoří opticky jeden hrot
- šířka min.0,8mm
- tloušt'ka materiálu min.0,5inm
- uchycení splintu pájením
- konec splintu je zastřižen do hrotu z důvodu snadného provlečení
- povolená tolerance rozmčrů je ± 0,5 mni

12



0,5mm

'1'

!
"V l"

15 mm

" "" ť"

,L.
0,8 mm

ukázka splintu ,,V"

splint ,,U"
- velikost spIintu je definována 2 rozmčry tvořícínú obdélník
- šířka min.0,8mm
- tloušt'ka materiálu niin.0,5mm
- uchycení splintu pájením
- konec splintu je zastřižen do hrotu z důvodu snadného provlečení
- povolená tolerance rozrněiů je ± 0,5 mm

k l-).

i rozměr 1

l
!

^
S "
rozměr 2

ukázka splintu ,,U"

Platí pro všechny kovové doplňky:

Povrchová úprava:

· povrch se upravuje chemicky na požadovanou barvu (podle modelu uloženého na OSM
PP Pelkova 21, 160 41 Praha 6)

· galvanické úpravy provádí dodavatel podle vlastních technologických postupů
· na vzhledovou Část povlaku se nanáší mikrovrstva transparentního nitrolaku
· povrch vzhledových částí musí být beze skvrn a vynechaných míst konečné úpravy

Technické předpoldady - obecně pro všechny kovové doplňky:
Je potřeba dodržet:

13



· níatcriálové složení, tvar, barvu a vzhled.

· hygienickou a zdravotní nezávadnost materiálů přicházejících do styku s pokožkou.

· hotové výrobky musí souhlasit ve všech detailech se schváleným referenčním vzorkem a
PN. Zkouší se po stránce jakosti materiálu dle příslušné ČSN, rozměrů, celkového
provedení a vZhledu.

· základní materiál se Zkouší u hotových výrobků pouze v případě pochybností.

· [ýzikální a mechanické vlastnosti musí být zachovány po celou dobu životnosti.

· musí být zajištěna odolnost povrchové úpravy.

· povrchová úprava, barevný odstín a design se posuzuje vizuálně při rozptýleném denním
světle ze vzdálenosti 30 cm podle schváleného referenčního vzorku.

· Nevyhoví-li výrobek schválenému referenčnímu vzorku, technickým podmínkám (TP) a
dohodě, vrátí se prodávajícímu.

Balení (karton min. 3 vrstvý) váha max. 15 kg.:
Kovové doplňky se balí do polyetylénových sáčků po 100 kusech a ukládají se po 5000 ks
do krabic. Na sáčku označen výrobce, měs/rok výroby. Na krabici bude označen: výrobce,
počet kusů, mčs/rok výroby.

14



Název zboží Cena za kus ·, DPH .., , Cer!a za 1kz Počet Ceria celkem. DPH '. '. ' Cena celkem
, , ,.Í' beZ' DPH ·'"· 'j ,. "I' Zá°/o DPH ks bez DPH , , " , .21"% ' včetně DPH

Odznak na čepici zlatý 45x45 " 72,00 - 15,12 87,12 6000 432 000,00 90 720,00 522 720,00
Odznak na čepici stříbrný 45x45 ' 64,00 13,44 77,44 11000 704 000,00 147 840,00 851840,00
Odznak na čepici splint zlatý 45x45 ' 60,00 12,60 72,60 15000 900 000,00 189 000,00 1 089 000,00
Odznak na čepici splint stříbrný 45x45 53,00 11,13 64,13 20000 1 060 000,00 222 600,00 1 282 600,00
Odznak bez podložky zlatý (splint) '" 25,00 5,25 30,25 15000 375 000,00 78 750,00 453 750,00
Odznak bez podložky stříbrný (splint) · 24,00 5,04 29,04 20000 480 000,00 100 800,00 580 800,00
'CELKEM' . ' ' ' ', " ' ' ' 3 951 000,00 Kč 829 710,00 Kč 4 780 710,00 Kč

15


